



MINISTERIO DE SALUD
República de El Salvador, C. A.

HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS DE SANTA ANA

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



DRA. CARMEN DINORA ZULETA DE SANTA ANA
Directora Hospital Nacional “San Juan de Dios” de
Santa Ana.

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 15 de Noviembre del 2022	No.Orden:2022321/2022
-----------------------	---	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE MATERIALES PARA EL CAMBIO DE CUBIERTA DE TECHO DE SLA DE 2. M.H. Y FABRICACION DE CUBICULO EN FISIOTERAPIA ENTRE OTROS.	-	-
5	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.87	\$44.35
500	Cada Uno	TORNILLO AUTORROSCANTE 3/4" X 5/16" PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA	\$0.10	\$50.00
1200	Cada Uno	TORNILLO AUTORROSCANTE 1" X 5/16" PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA	\$0.07	\$84.00
6	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$34.75	\$208.50
30	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$8.95	\$268.50
2	Cada Uno	PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA	\$9.25	\$18.50
3000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1"	\$0.02	\$60.00
1000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1/2"	\$0.02	\$20.00
25	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.89	\$47.25
1	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$45.00	\$45.00
5	Cada Uno	CHAPA CILÍNDRICA CON LLAVE	\$7.63	\$38.15
18	Cada Uno	CAPOTE INTERMEDIO PARA LAMINA METALICA TROQUELADA	\$17.26	\$310.68
414	Metro	"LAMINA METALICA TROQUELADA CALIBRE 26"	\$10.25	\$4,243.50
80	Cada Uno	POSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$2.20	\$176.00


20	Cada Uno	ESQUINERO METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLAROCA	\$0.87	\$17.40
2	Cada Uno	ARRANCADOR (CAJA DE CONTROL) PARA EQUIPO DE BOMBEO 3HP, 220 VOLTIOS, MONOFASICO	\$68.95	\$137.90
12	Cada Uno	CINCHOS PLASTICOS DE 14"	\$0.53	\$6.36
12	Cada Uno	REFLECTOR PARA EXTERIOR AHORRADOR DE ENERGIA,23 WATTS,120 VOLTIOS	\$7.50	\$90.00
6	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$21.50	\$129.00
-	-	TOTAL.....	-	\$5,995.09

SON: cinco mil novecientos noventa y cinco 09/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>

Elaborado por:kavelar

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		PREVISION NO-202
	Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
UACI del Hospital de Santa Ana			

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 15 de Noviembre del 2022	No.Orden:2022321/2022
----------------	---	-----------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	<input type="text"/>


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-ADQUISICION DE MATERIALES PARA EL CAMBIO DE CUBIERTA DE TECHO DE SLA DE 2. MH. Y FABRICACION DE CUBICULO EN FISIOTERAPIA ENTRE OTROS.	-	-
5	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.87	\$44.35
500	Cada Uno	TORNILLO AUTORROSCANTE 3/4" X 5/16" PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA	\$0.10	\$50.00
1200	Cada Uno	TORNILLO AUTORROSCANTE 1" X 5/16" PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA	\$0.07	\$84.00
6	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$34.75	\$208.50
30	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$8.95	\$268.50
2	Cada Uno	PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA	\$9.25	\$18.50
3000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1"	\$0.02	\$60.00
1000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1/2"	\$0.02	\$20.00
25	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.89	\$47.25
1	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$45.00	\$45.00
5	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA CON LLAVE	\$7.83	\$38.15
18	Cada Uno	CAPOTE INTERMEDIO PARA LAMINA METALICA TROQUELADA	\$17.26	\$310.68
414	Metro	LAMINA METALICA TROQUELADA CALIBRE 26"	\$10.25	\$4,243.50
80	Cada Uno	POSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$2.20	\$176.00
20	Cada Uno	ESQUINERO METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$0.87	\$17.40
2	Cada Uno	ARRANCADOR (CAJA DE CONTROL) PARA EQUIPO DE BOMBEO 3HP, 220 VOLTIOS, MONOFASICO	\$68.95	\$137.90
12	Cada Uno	CINCHOS PLASTICOS DE 14"	\$0.53	\$6.36
12	Cada Uno	REFLECTOR PARA EXTERIOR AHORRADOR DE ENERGIA, 23 WATTS, 120 VOLTIOS	\$7.50	\$90.00
6	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$21.50	\$129.00
-	-	TOTAL.....	-	\$5,985.09

SON: cinco mil novecientos noventa y cinco 09/100 dolares

OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO. NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 86 LACAP.-

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 <p>Titular o Designado</p>	<div style="border: 2px solid blue; padding: 5px; width: fit-content; margin: auto;"> FACTURAR ASI TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA RECURSOS PROPIOS </div>
--	--

		<p>_____</p> <p>Suministrante</p>
---	---	-----------------------------------

Elaborado por: *Kavita*